
Návod k obsluze POWER PROFI NI 10000
Výstupní napětí v kV   (1)  plot

Zemnící přípojka (5)

MONTÁŽ
upevňovací otvory jsou určeny pro montáž na zeď. Přístroj musí být instalován na svislé stěně, odolné 
proti požáru, se síťovým kabelem směřujícím dolů. Při venkovní montáži se zařízení musí navíc chránit před 
deštěm a přímým slunečním zářením.

POPIS FUNKCE ZAŘÍZENÍ
zařízení spusťte BEZ připojení plotu a uzemnění. Kontrolky blikají v taktu impulsů (zeleně nebo červeně), 
zařízení je funkce schopné. Pokud kontrolky neblikají, musí být nejprve zkontrolováno síťové napětí, resp. 
napájecí vodiče. Není-li závada patrná, měl by zařízení zkontrolovat odborník.
POPIS FUNKCE S PŘIPOJENÝM ELEKTRICKÝM PLOTEM (PLOT+ZEMNĚNÍ)

Na každém připojení plotu (6 příp. 7) lze zároveň provozovat oddělené ohrady.
Pokud by se měly oba výstupy plotu používat současně, vztahuje se kontrolka (1) na výstup (7) s max. ener-
gií. Pokud kontrolka bliká rychleji než 1x za sekundu, neprodleně zařízení vypněte. Před jeho opětovným 
uvedením do provozu je musí zkontrolovat odborník.
S rostoucím zatížením zvyšuje zařízení po uplynutí doby prodlevy svou výstupní energii a tím automaticky 
přizpůsobuje sílu úderu rostoucímu porostu, povětrnostním podmínkám a stavu ohradníku. Je-li přístroj v 
provozu s nízkým zatížením (více než 1000 Ohmů) a zátěž náhle stoupne na dobu delší než 6 impulsů nato-
lik, že odpor zátěže klesne pod 400 Ohmů, přístroj přejde do režimu alarmu.
Interval mezi impulsy se pak prodlužuje na 3 sekundy, přístroj vydá akustický a optický alarm (všechny 
signální kontrolky rychle blikají červeně). Jestliže zatížení trvá déle než 10 minut, alarm se ukončí a přepne 
zpět na běžnou frekvenci posloupnosti impulsů. Jestliže v průběhu 10 minut po zapnutí alarmu opět klesne 
zatížení a odpor zátěže současně překračuje hodnotu 600 Ohmů, alarm se opět smaže a přístroj pracuje 
v běžném režimu dál. POKUD ZAČNE PŘÍSTROJ OHLAŠOVAT POPLAŠNÝ SIGNÁL, MUSÍ SE VYPNOUT A 
OHRADA ZKONTROLOVAT!!!
Pro toto zařízení je poskytována tříletá záruka v souladu s našimi záručními podmínkami! Pokyny pro bez-
pečnost, uzemnění, informace o záručních podmínkách a možných zdrojích závad naleznete v přiloženém 
návodu k použití!
SERVISNÍ ADRESA:
ALM centrum s.r.o., Dubovsko 277, Vizovice 763 12
tel.: +420 606 255 251, tel./fax: +420 577 454 459
www.almvizovice.cz, info@almvizovice.cz

IDEAL OK ŠPATNĚ
kontrolka 

plot (1)
6,0 - 10,0 kV

kontrolní světlo bliká zeleně
> 3,5 kV (např. 4kV = 4000 V)
kontrolní světlo bliká zeleně

< 3,5 kV
kontrolní světlo bliká červeně

kontrolka 
země (2)

0,0 kV
kontrolní světlo bliká zeleně

< 1,0 kV
kontrolní světlo bliká zeleně

> 1,0 kV
kontrolní světlo bliká červeně

Kontrolní světlo  (2)  země
Ukazatel  (3)  spotřeby v %
25% = zelená
50-100% = červená

Přípojka plotu  (7)  s max. energií

Přípojka plotu  (6)  s redukovanou energií


